
      GEMEENTEBLAD 
Officiële uitgave van de gemeente Maassluis

Nummer: 25 
Datum bekendmaking: 22 juni 2015              
______________________________________________________________________________________
Onderwerp: MANDAATBESLUIT – WSW – STROOMOPWAARTS MVS

MANDAATBESLUIT – WSW – STROOMOPWAARTS MVS

De colleges van burgemeester en wethouders van Maassluis, Vlaardingen en Schiedam;

Ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft;

gelet op: 

 de Gemeenschappelijke regeling Stroomopwaarts MVS;
 de Wet Sociale Werkvoorziening;
 het bepaalde in de afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

Het algemeen bestuur van Stroomopwaarts MVS mandaat te verlenen tot uitoefening van de bevoegdheden 
op grond van de Wet Sociale Werkvoorziening en de daarop gebaseerde verordeningen en regelingen.

Aldus vastgesteld door:

Burgemeester en wethouders van Maassluis in de vergadering d.d. 

de secretaris, de burgemeester,

mr. A.J.T. Korthout drs. J.A. Karssen

Burgemeester en wethouders van Vlaardingen in de vergadering d.d. 

de secretaris, de burgemeester,



mw. mr. A.G. Knol-van Leeuwen A.B. Blase

Burgemeester en wethouders van Schiedam in de vergadering d.d. 

de secretaris, de burgemeester,

ir. J.C. van Ginkel MCM C.H.J. Lamers

De gemandateerde stemt in met het verleende mandaat,

Het Algemeen Bestuur van Stroomopwaarts MVS

de secretaris, de voorzitter,

ir. J.C. van Ginkel MCM D. van der Houwen


